关于调整工会小组的通知
各系（部）、各部门：

为适应学院工会工作发展需要，经研究，决定对工会小组进行调整和划分，具体如下：

1、第一工会小组（学校办公室、党群工作部、计划财务处、人事处、宣传部、审计处、招投标中心）

2、第二工会小组（学工处、后勤处、保卫处）

3、第三工会小组（教务处、图书馆、科技处、转设办）

4、第四工会小组（招生就业处、产学融合与对外合作办公室、外宣处）

5、第五工会小组（基建处、泽人公司、后勤公司、大学生创业园、法务部）

6、公共课部工会小组

7、建筑工程系工会小组

8、经济与管理学系工会小组

9、人文艺术系工会小组

10、外语系工会小组

11、电子科学与信息工程系工会小组

12、机械与汽车工程系工会小组

                               2016年10月12日